PODER JUDICIARIO
JUSrlçA DO TRABALHO

CONSCLHO SuPERIOR DA JUSTICA DO TRABALHO

ATO. SG. CSJT. N' 008/2007

A SECRET ÁRI A -GERAL DO co mELHO SUPERIOR DA

JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da delegação de competêncla

constante dos lnClsos IV e V do art. do ATO

CONJUNTO.TST.CSJT.N° 1/2006, conslderando o ProJeto Slstema

Integrado de Gestão da Informação Jurlsdlclonal na Justlça do

Trabalho e o constante do Memorando n.o 006/2007 - CSJT ATIC, de

26/01/2007,

RESOLVE

Conceder bllhetes de passagem aérea e dlárlas

de vlage1 aos servldores JOSÉ SILVA BARBOSA, Técnlco JUdlclárlo

do TRT da 23 a reglão, Luís FERNANDO PONTELLO, Dlretor de SerVlCO

do TRT da 4 a reglão, MATHEUS BLAYA LEITE, Anallsta Judlclarlo do

TRT da 14 a Reglão, MÁRCIO FERNANDO RIBEIRO DA SILVA, Dlretor de

Servlço do TRT da sa reglão e YURI LESKOW, Técnlco Judlclárlo do

TRT da lS a reglão, para VlaJarem à cldade de Brasíl~a/DF, a flm

de partlclpar da reunlão do Grupo de Trabalho de Rede da Justlça

do Trabalho, no período de 31/1 a 2/2/2007.

Dê-se c~ênc~a.

Publ~que-se no B.I.

Jane~ro de 2007.

TI TA CÉSAR DA LUZ

Conselho Superlor da Justlça do Trabalho